mereka adalah cukup sihat dan berupaya untuk mengikuti kursus pengajian di 

Universiti; 

2.3.3 Memenuhi apa-apa syarat lain yang ditetapkan oleh Senat dari semasa ke 

semasa. 

3 Struktur Pengajian 

3.1 Jumlah Kredit 

Pelajar dikehendaki mengikuti seratus dua puluh satu (121) kredit kursus yang ditetapkan 

dalam empat (4) tahun pengajian dan lapan puluh tiga (83) kredit kursus bagi program 

tiga (3) tahun pengajian atau sejumlah unit lain yang ditetapkan oleh Senat. 

3.2 Kursus 

Pelajar dikehendaki mengikuti kursus-kursus yang ditetapkan seperti berikut:

[...]

Seseorang pelajar mestilah memenuhi semua syarat berikut untuk dikurniakan 

ijazah Sarjana Muda dengan Kepujian: 

6.5.1.1. mencapai PNGK sekurang-kurangnya 2.00 bagi semua kursus yang 

diambilnya tertakluk kepada perenggan 6.1, 6.2 dan 6.3 di atas; 

6.5.1.2. mendapat sekurang-kurangnya seratus dua puluh satu (121) 

kredit kursus-kursus yang ditetapkan 

atau sejumlah kredit lain yang ditetapkan termasuk jumlah kredit 

kursus-kursus Universiti seperti pada perenggan 3.2.1. Bagi tujuan ini, 

pelajar dibenarkan untuk mengumpul kredit tambahan dengan tujuan